
	

	

	

Filharmonia	Narodowa		 	
ul.	Jasna	5	
00-950	Warszawa	

Warszawa,	27	grudnia	2017	r.	

	

ZP/01/12/2017	

Dotyczy:	 postępowania	 o	 udzielenie	 zamówienia	 publicznego	 w	 trybie	 przetargu	
nieograniczonego	 na	 dostawę,	 instalację	 i	 konfigurację	 sprzętu	 komputerowego		
i	sieciowego	oraz	oprogramowania	dla	potrzeb	Filharmonii	Narodowej	w	Warszawie	

	
	

Zamawiający	 informuje,	 iż	 w	 postępowaniu	 o	 udzielenie	 zamówienia	 publicznego	 na	 dostawę,	
instalację	 i	 konfigurację	 sprzętu	 komputerowego	 i	 sieciowego	 oraz	 oprogramowania	 dla	 potrzeb	
Filharmonii	Narodowej	w	Warszawie	wpłynęły	 zapytania	 do	 treści	 specyfikacji	 istotnych	warunków	
zamówienia	(dalej	„SIWZ”).	

W	 związku	 z	 powyższym	 Zamawiający	 podaje	 treść	 ww.	 zapytań	 oraz	 udzielanych	 przez	
Zamawiającego	odpowiedzi:	

Pytanie	1	

Czy	 Zamawiający	 wymaga	 fabrycznie	 nowego	 systemu	 operacyjnego,		 nieużywanego	 oraz	
nieaktywowanego	nigdy	wcześniej	na	innym	urządzeniu?	

Odpowiedź	Zamawiającego:	

Zamawiający	 wymaga	 fabrycznie	 nowego	 systemu	 operacyjnego	 oraz	 pozostałego	 zamawianego	
oprogramowania,	 nieużywanego	 oraz	 nieaktywowanego	 nigdy	 wcześniej	 na	 żadnym	 innym	
urządzeniu,	 ponadto	 oprogramowanie	 musi	 znajdować	 się	 w	 nienaruszonym	 zafoliowanym	
oryginalnym	opakowaniu.	

Pytanie	2	

Czy	 Zamawiający	 wymaga	 by	 oprogramowanie	 systemowe	 było	 fabrycznie	 zainstalowane	 przez	
producenta	komputera?	

Odpowiedź	Zamawiającego:	

Zamawiający	 dopuszcza	 by	 oprogramowanie	 systemowe	 było	 zainstalowane	 przez	 producenta	
komputera,	 pozostałe	 oprogramowanie	 zgodnie	 z	 wymogami	 musi	 zostać	 zainstalowane	 i	
skonfigurowane	 przez	 Wykonawcę	 na	 docelowych	 dostarczonych		
i	skonfigurowanych	urządzeniach	w	nieprzekraczalnym	terminie	do	31	stycznia	2018r.	

	



Pytanie	3	

Czy	Zamawiający	wymaga	aby	oprogramowanie	było	dostarczone	wraz	ze	stosownymi,	oryginalnymi	
atrybutami	legalności	np.	certyfikatami	autentyczności	(tzw.	COA)?	

Odpowiedź	Zamawiającego:	

Zamawiający	nie	umieścił	 takich	zapisów	w	SIWZ,	dlatego	nie	wymaga	certyfikatów	autentyczności,	
oświadczenie	Wykonawcy	o	spełnieniu	warunków	SIWZ	jest	wystarczające.	

Pytanie	4	

Czy	 w	 momencie	 odbioru	 towaru	 Zamawiający	 przewiduje	 zastosowanie	 procedury	 sprawdzającej	
legalność	zainstalowanego	oprogramowania?	W	jaki	sposób	będzie	przebiegała	ta	procedura?	

Odpowiedź	Zamawiającego:	

Każde	oprogramowanie	musi	 zostać	 zainstalowane	 i	 aktywowane	w	 siedzibie	 Zamawiającego	przez	
Wykonawcę	 pod	 nadzorem	 przedstawiciela	 Zamawiającego,	 który	 zweryfikuje	 jego	 autentyczność,	
oryginalność	i	potwierdzi,	iż	jest	fabrycznie	nowe,	nieużywane	i	nieaktywowane.	

Pytanie	5	

Czy	 zamawiający	 dopuszcza	 możliwość	 przeprowadzenia	 weryfikacji	 oryginalności	 dostarczonych	
programów	komputerowych	u	Producenta	oprogramowania	jako	elementu	procedury	odbioru?	

Odpowiedź	Zamawiającego:	

Tak,	 Zamawiający	 dopuszcza	 możliwość	 weryfikacji	 dostarczonego	 oprogramowania		
u	Producenta	jako	element	procedury	odbioru.	

	

	

Zamawiający	informuje,	iż	powyższe	pytania	i	odpowiedzi	Zamawiającego	stają	się	integralną	częścią	
specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia.		

	


